ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВВДНОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ПРОКУРАТУРА

ул. Школьная, д. 85 «а», г. Видное,
Московская область, 142703

Начальнику Ленинского управления
социальной защиты населения

Гусевой Е.А.

ТРЕБОВАНИЕ
(в соответствии со ст. ст. 6, 22 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации»)

Городской прокуратурой проводится проверка соблюдения прав и
социальных гарантий инвалидов, граждан предпенсионного возраста,
пенсионеров.

С учетом изложенного, прошу Вас в срок не позднее 28.02.2020
(предварительно по электронной почте prokur.vidnoe@yandex.ru с
отметкой для старшего помощника прокурора Ивановой И.В.)
предоставить в городскую прокуратуру копию устава ГБУ СО МО
«Ленинский комплексный центр социального обслуживания населения
«Вера» со всеми изменениями и дополнениями, а также копию штатного
расписания центра, государственное задание на 2019, 2020 г.г., приказы о
внесении изменений в госзадание (при наличии).

В соответствии с п. 3 ст. 6 ФЗ «О прокуратуре РФ», неисполнение
требований прокурора, вытекающих из его полномочий, а также уклонение от
явки по их вызову влекут за собой установленную законом ответственность.

В порядке взаимодействия прошу связываться со старшим помощником
прокурора Ивановой Ириной Владимировной по телефону 8 (495) 541-21-
88 или 8-903-147-65-90.

Заместитель городского прокурора
юрист 1 класса О.С. Стребков

Иванова И.В., т.(495) 541-21-88

РГ№ 025505

mailto:prokur.vidnoe@yandex.ru